COMUNE DI MOLITERNO

(Frovincia & Potenga)
COMUNE DI MOLITERNO s,
__Ufficio Protocollo s
Data Numero :Q}{‘ﬂ flﬁ

13A80 08 | 5559, %@%

Decreto Sindacale n. 14 del 10/08/2018

S
/ F

Oggetto: Attribuzione temporanea delle funzioni di Responsabile del Servizio Tecnico
Comunale

IL SINDACO

PREMESSO CHE:

- Il Responsabile del Servizio Tecnico Comunale geom. Vincenzo DELUCA (categoria D)
& assente dal servizio per motivi di salute;

- Necessita garantire i servizi facenti capo all’area:

- In questo momento l'unica soluzione ipotizzabile & quella di affidare ad interim la gestione
dei servizi al geom. Giuseppe MASTRANGELO, dipendente incardinato nell’organico
dell'Ente (categoria C), conferendogli al contempo anche le mansioni superiori;

TUTTO cid premesso

RICHIAMATO:
- lart. 52 comma 2, lettb e art. 70 bis quinques del CCNL dipendenti enti locali
2016/2018;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTO I'art. 50 del Decreto Legislativo 18/8/2000, n.267;
VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
PRESA VISIONE della specifica dichiarazione ai sensi e per gli effetti dell’art.20 Decreto
Legislativo 8 aprile 2013 n.39 in materia di inconferibilita ed incompatibilita degli incarichi di
che trattasi (nota prot. N.5483 del 9/08/2018);

DECRETA

1. la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di nominare Responsabile ff. del Servizio tecnico Comunale il dipendente geom.
Giuseppe MASTRANGELDO, gia Responsabile dei procedimenti relativi alle OO.PP. in
sostri&téﬂgp .dfla_responsabile titolare geom. Vincenzo DELUCA assente dal servizio
per seagedescgsiate per il periodo compreso tra il 13/8/2018 ed il 31/08/2018;

3. di trasmettere il presente provvedimento al citato sig. Giuseppe Mastrangelo;

Il presente provvedimento:

- anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara

pubblicato al’Albo Pretorio Comunale da oggi per 15 giorni consecutivi;

IL SINDACO

Ing. Giuf’éﬁpe ﬁMKREDI
‘ N .

Comune di Moliterno Ufficio del Sindaco



Parere di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione a

inistrativa
Art. 147 bis decreto legislativo n. 267/00 e s.m.i.

Moliterno li  10/08/2018

Il Segretario C
Dr. Gerardo L

IL SINDACO

RICHIAMATA la proposta in oggetto ;

ATTESO che sullo stesso sono stati acquisiti i pareri di cui allart. 147 bis D.L.vo 267/2000 e
S.m.i.;

DECRETA
1. la premessa in narrativa & parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. approvare la proposta relativa al decreto in oggetto, nel testo integrale allinterno
riportato, dandone per qui integralmente trascritto il relativo dispositivo.

IL SINDA
Ing. Giuse ex CREDI
I:' ,/"{/\

une di Moliterno Ufficic del Sindaco



